Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 24 de octubre de 2013.-

VISTO:

La facultad conferida al Departamento Ejecutivo, segun articulo N° 119 inc. b) dltimo péarrafo de
la Ley Organica de las Municipalidades, para efectuar las ampliaciones o creaciones de partidas que se
financien con fondos afectados, v;

CONSIDERANDO:

Que la Oficina Municipal de Presupuesto en cumplimiento a lo establecido en & Articulo N°

119, inc. b) ultimo pérrafo, informa que debera dictarse un Decreto € que contendrd los siguientes

puntos
Por €ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades
DECRETA
ARTICULO 1°: Dedlicense las siguientes partidas del Presupuesto de Gastos Afio 2013:
) CAT.
JURISDICCION PROG. FUENTE FIN. GASTO IMPORTE
1110104000 | 90.02.00 132 3310 $ 1.000,00

Total $ 1.000,00

ARTICULO 2°: Ampliase lasiguiente partida del Presupuesto de Gastos Afio 2013:

. CAT.
JURISDICCION PROG. FUENTE FIN. GASTO IMPORTE
1110104000 90.02.00 132 2950 $ 1.000,00
Total $ 1.000,00

ARTICULO 3°: Comuniguese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1592.-

2 ,,-f'”
o
ﬁ@é‘ﬁﬁafﬁeguwo

INTENSEHTE MUNICIFAL
MUN ICIPALIDAL DE PRESIDENTE PERDN




